
MITARBEITENDENVERTRETUNG 
des Kirchenkreises Rendsburg – Eckernförde 

24768 Rendsburg, Prinzenstraße 9 
Telefon 04331 / 7081130/31 
e-mail: buero@mav-kkre.de 

 
 

SITZUNGSTERMINE bis 30.04.2026 
(jeweils dienstags um 13.00 Uhr) 

 
 

Monat Sitzung 
Späteste Vorlage für eine 

MAV-Beteiligung 

Januar 
06.01. 
20.01. 

18.12. 
14.01. 

Februar 
03.02. 
17.02. 

28.01. 
11.02. 

März 
03.03. 
17.03. 
31.03. 

25.02. 
11.03. 
25.03. 

April 
14.04. 
28.04. 

08.04. 
22.04. 
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