

**MITARBEITENDENVERTRETUNG**  
des Kirchenkreises Rendsburg – Eckernförde  
24768 Rendsburg, Prinzenstraße 9  
Telefon 04331 / 7081130/31  
e-mail: [buero@mav-kkre.de](mailto:buero@mav-kkre.de)

**SITZUNGSTERMINE bis 30.04.2026**  
(jeweils dienstags um 13.00 Uhr)

Monat	Sitzung	Späteste Vorlage für eine MAV-Beteiligung
Januar	06.01. 20.01.	<b>18.12.</b> 14.01.
Februar	03.02. 17.02.	28.01. 11.02.
März	03.03. 17.03. 31.03.	25.02. 11.03. 25.03.
April	14.04. 28.04.	08.04. 22.04.